
På gång…nyhetsbrev från styrelsen 
 
När detta skrivs så har fullmäktige varit och vi går ett nytt och spännande år till mötes 
En fulltalig styrelse, med till stor del nya krafter, satsar nu framåt 
 
Vår klubb blir vad vi gör den till!  
För att den ska bli en klubb som alla trivs med och i, krävs att vi alla engagerar oss. 
Att vi kommer med konstruktiva idéer och att vi är villiga att dra vårt strå till stacken. 
Detta strå kan vara jättestort eller pyttelitet, det viktiga är att det dras…. 
Och att vi inte glömmer att ideellt ”arbete” är något som ska vara roligt och givande.  
 
Det är ju inte så att det som görs i klubben är någons privata funderingar på att 
krångla till det eller djävlas med folk… Det är uppdrag som fåtts på fullmäktige. 
Sen blir det inte alltid som man tänkt sig, saker kan behöva revideras under gång. 
Det kan behövas läggas till och dras ifrån. 
 
Uppfödarutbildningen kom igång med en rivstart… flera cirklar har redan varit, och 
flera uppfödare har genomfört utbildningen.  
Responsen har i stort varit positiv, och utvärderingarna har kommit med konstruktiva 
förslag som kan användas till att plussa på i studiematerialet och till att utveckla 
uppfödarutbildningen. 
 
Många frågor och åsikter har också kommit in runt utbildningen och dess ”regelverk” 
Dessa kommer styrelsen att gå igenom i slutet av maj. Frågor och åsikter kommer 
det alltid att finnas, och det är på både gott och ont.  
Det goda är att det är bra att uppfödare och medlemmar engagerar sej. Det är ju 
meningen att uppfödarstrategin, och därmed också uppfödarutbildningen, ska vara 
levande dokument. Det är bara om fler engagerar sig som vi tillsammans kan 
utveckla och förbättra!  
  
Funktionsbeskrivningen tar ytterligare ett kliv framåt. Den första utbildningshelgen har 
nu varit och nu finns det ett gäng nykläckta beskrivare på olika platser i landet. 
Det känns verkligen toppen att möjligheten att beskriva sin valpkull kommer att öka i 
takt med att fler blir klara med sin utbildning 
 
Årets två första grundprov har gått av stapeln och fler avdelningar har signalerat om 
att de ska ha grundprov senare i år, så håll utkik på hemsidan för information 
En jaktträff för jaktansvariga i lokalavdelningarna har varit (läs mer under jaktfliken) 
I alla fall jag tycker att förslaget på grundkursträning ser kanon ut… 
 
Springerklubbens officiella fältprov, nybörjarklass, är bestämt till den 27 september.  
Så pricka för det datumet i almanackan och anmäl eller åk och titta på provet.  
Resultatet på jaktenkät redovisas på jaktsidan och en glad vinnaren i utlottningen av 
foder från Royal Canin är utsedd 
 
Lokalavdelningarna har massor på gång. Naturligtvis så ser det olika ut i 
avdelningarna. Vilka aktiviteter det ordnas beror ju på många olika saker… Finns det 
folk så det räcker till att genomföra aktiviteterna? Finns det intresserade medlemmar? 
Vad efterfrågas ? 



Ni som saknar aktiviteter i er lokalavdelning, hör av er till dem. Berätta vad ni vill, och 
framför allt, erbjud er hjälp. Jag är säker på att det runt om i landet finns massor av 
springerägare med idéer och kunskap och som skulle kunna bidra med mycket. 
 
Du missar väl inte årets höjdpunkt på utställningsfronten. Club Show blir ju i år lite 
annorlunda, i och med att den är en del av circuitutställningen till World Dog Show. 
Massor av kringaktiviteter och shoppingmöjligheter och med många anmälda hundar 
från olika länder. Och framförallt ett tillfälle till att träffa likasinnade för att gemensamt 
gotta oss åt alla fina springrar. 
Sista anmälningsdagen är den 5 maj. 
 
Du tittar väl in på Avelssidan lite då och då – där kommer senaste nytt från 
avelskommittén. 
  
Efter funktionärsträffen i april 2008 är ”konflikten” med JIS hävd då de har beslutat att 
inte ansöka om fullvärdigt medlemskap i SSRK utan är nöjda med förtydligande 
associering som Springerklubben, Cockerklubben och JIS har upprättat i dialog. 
 
Ha det bra i vårsolen med era springrar 
 
Styrelsen 
 


